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                    iTop PDF potrafi w szybki sposób oraz w wysokiej jakości konwertować pliki PDF do plików Word, Excel i PPT, a także inne formaty do plików PDF. W dodatku konwerter OCR pozwala na rozpoznawanie i wyodrębnianie tekstu z obrazów i zeskanowanych plików PDF. Po prostu pobierz ten zaawansowany konwerter plików PDF i używaj go za darmo.
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                    iTop PDF pozwala na szybkie łączenie wielu stron PDF w jeden plik PDF. Przed scaleniem stron możesz w dowolny sposób dodawać, usuwać i zmieniać ich kolejność. iTop PDF umożliwia również rozdzielenie jednego dokumentu PDF na wiele nowych plików PDF. Możesz w prosty sposób wyodrębnić dane strony z oryginalnego PDF-a i stworzyć nowy plik PDF składający się z wybranych stron.
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                    iTop PDF potrafi chronić pliki PDF na wiele różnych sposobów dla użytku prywatnego i poufnego. Przede wszystkim umożliwia szyfrowanie PDF hasłem z uwagi na przypadki ujawnienia danych. Pozwala również na wyszukiwanie i zaznaczanie tekstu lub obrazu w pliku PDF, a następnie edytować je w taki sposób, aby poufne dane pozostały ukryte. Co więcej, istnieje możliwość dodania znaku wodny do plików PDF, aby szybko ochronić cenną zawartość prawem autorskim.                    
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                            iTop PDF charakteryzuje się bardzo prostym i przejrzystym interfejsem. Bezproblemowo znajdziesz każde przydatne w użyciu narzędzie do edycji PDF.                            
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                            iTop PDF iest bezpłatnym edytorem PDF przeznaczonym do prostej edycji PDF i eksportowania nowych plików PDF za darmo.                            
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                            iTop PDF to program, który nie zajmuje wiele zasobów systemu, zapewniając jednocześnie szybkie ładowanie i przetwarzanie dokumentów, aby osiągać jak najwyższą wydajność pracy.                            
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                            iTop PDF jest w pełni funkcjonalnym edytorem PDF, który obsługuje przeglądanie, edytowanie, łączenie, konwersję, kompresję i przygotowywanie plików PDF w jednym miejscu.                            
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Organizuje strony przez obracanie, przycinanie, wstawianie stron i zmienianie ich kolejności

                        	Wypełnianie formularzy PDF

iTop PDF rozpoznaje formularze natychmiast. Wypełniaj formularze w szybki sposób przez kliknięcie w pole i wprowadzenie informacji.
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Możesz przeglądać i czytać zawartość PDF lub e-booki w przejrzysty i dobrze zorganizowany sposób, a także łatwo dodawać zakładki i komentarze.
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W szybki i prosty sposób twórz w iTop PDF własne podpisy elektroniczne i podpisuj elektronicznie pliki PDF.
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            Opinie użytkowników o iTop PDF

            Dowiedz się, w jaki sposób nasi użytkownicy korzystają z tego bezpłatnego oprogramowania do edycji plików PDF

            
                
                    
                        
                    

                    Spodobało mi się korzystanie z iTop PDF podczas edytowania PDF i konwertowania plików PDF na inne formaty. Jest prosty w użyciu i mogę w bardzo szybki sposób organizować strony i eksportować nowe dokumenty PDF.                    

                    Alex Feng
                

                
                    
                        
                    

                    iTop PDF to proste i oszczędzające zasoby komputera oprogramowanie, które zawiera kilka cennych funkcji. Oferuje wszystkie podstawowe funkcje edytora PDF. Używam go do konwersji i kompresji plików PDF, a także wypełniania formularzy. Polecam iTop PDF użytkownikom budżetowym.                    

                    Terrence Clarke
                

                
                    
                        
                    

                    iTop PDF służy mi do czytania i edytowania dokumentów PDF. Jest bardzo przydatny w użyciu z dość przejrzystym układem funkcji. Dzięki niemu stworzyłem swój podpis elektroniczny i mogłem podpisywać pliki PDF znacznie szybciej i łatwiej.                    
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            Najczęściej zadawane pytania o iTop PDF

            	
                    Czy mogę bezpłatnie edytować PDF przy użyciu iTop PDF?

                    
                    Tak. iTop PDF jest darmowym edytorem PDF dla wszystkich użytkowników. Każdy może bezpłatnie pobrać to narzędzie do edycji plików PDF.                    

                    
                
	
                    Jak bezpłatnie edytować PDF za pomocą iTop PDF?

                    
                    Po pobraniu i instalacji możesz użyć iTop PDF do otwarcia dowolnego pliku PDF i edytować je, klikając na poszczgólne funkcje. Możesz przykładowo kliknąć “Edytuj zawartość”, aby wybrać elementy, które chcesz zmienić.                    

                    
                
	
                    Jak przekonwertować plik w formacie PDF do formatu jpg?

                    
                    Możesz łatwo znaleźć funkcję Konwertuj na pasku narzędzi. Aby przekonwertować plik PDF na format jpg, naciśnij przycisk “Do obrazu”                    

                    
                
	
                    Czy w iTop PDF mogę użyć podpisu elektronicznego PDF?

                    
                    Tak. Możesz utworzyć i zapisać dowolną liczbę podpisów elektronicznych w iTop PDF i podpisać PDF za pomocą własnych podpisów elektronicznych.                    

                    
                
	
                    Jak za pomocą iTop PDF przekonwertować PDF na Word?

                    
                    Możesz przekonwertować PDF na Word przez przesłanie pliku PDF do iTop PDF, a następnie kliknięcie “Konwertuj na Word”. Plik PDF w przeciągu chwili zostanie przekonwertowany na format Word.                    

                    
                
	
                    Jak skompresować PDF za pomocą iTop PDF?

                    
                    Możesz skompresować plik PDF przez przesłanie pliku PDF do iTop PDF i kliknięcie “Kompresuj”.                    

                    
                
	
                    Jak połączyć PDF z iTop PDF?

                    
                    Otwórz pliki PDF za pomocą iTop PDF, wybierz strony, które chcesz scalić, i kliknij “Wyodrębnij stronę”, aby uzyskać scalone pliki PDF.                    

                    
                
	
                    Jak podzielić strony PDF za pomocą iTop PDF?

                    
                    Klikając w iTop PDF “Podziel PDF”, możesz oddzielić jedną lub wybrane strony, tworząc nowy lub wiele plików PDF.                    

                    
                
	
                    Czy za pomocą iTop PDF dodam hasło do mojego pliku PDF?

                    
                    Tak. Możesz chronić dowolne dokumenty PDF przez dodanie hasła, po czym plik PDF można wyświetlić tylko przez wpisanie hasła.                    

                    
                
	
                    Czy to oprogramowanie do edycji plików PDF jest przeznaczone na Windows PC?

                    
                    Tak. iTop PDF obsługuje wszystkie systemy Windows, w tym Windows 11/10/8/7.                    
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